
Referat af møde i bestyrelsen for Menighedsplejen i Hørsholm Sogn den 26.oktober 2023 

Deltagere: Verner Søgaard (VS), Edel Søndergaard (ES), Sisse Pedersen (SP), Andreas Thom (AT), Le Klint (LK) 

og Jørgen Jørgensen (JJ)(referent) 

Afbud: Birgitte Hammershøy (BH) og Nina Raunkjær (NR) 

 

Dagsorden: 

1. Menighedsplejens middag den 22. november 2023 

Det aftaltes følgende: 

Der serveres skipperlabskovs og som dessert æblekage. Initiativ: SP. Borddækning efter kl. 15. 

Der annonceres i Ugeblad og kirkebladet: Initiativ: LK og Anne-Sofie 

Der udbydes 50 billetter, som afhentes på kordegnekontoret fra 1. november 2023. Pris 50 kr. Ingen betaling 

for drikkevarer, men der vil blive opfordret til evt. at donere et beløb under selve middagen. Det antages, at 

vi bliver ca. 10 frivillige derudover. 

Der bestilles organist: Initiativ: Le 

AT byder velkommen. LK holder tale. 

 

2. Forberedelse af julehjælp 2023 

Ansøgningsskema blev redigeret, herunder indføjet en sætning om, at man kan give tilladelse til at blive 

kontaktet om arrangementer i  Hørsholm kirke frem til udgangen af 2024. Anne-Sofie reviderer skema. 

Det forventes, at vi modtager 25 gavepose med fødevarer til dansk jul fra Juleuddelingen af 1867. Vi har 

desuden 22 gavekort a 600 kr.   Som tidligere anskaffes poser fra Søstrene Greene til at give ansøgere , der 

ikke modtager gavepakke fra Julehjælpen, hvori  lægges gavekort samt clementiner og slikposer. Initiativ: SP  

Annoncering af julehjælp den 15. november 2023 i Ugebladet og på vores hjemmeside. Initiativ: Le og 

Anne-Sofie 

Ansøgningsfrist: 7. december 2023 

Bestyrelsesmøde den 14. december 2023 kl. 11:15 

Herefter meddeles ansøgerne, at de kan modtage julehjælp, OG hvilken gave de modtager. Initiativ: JJ 

Til større børn indkøbes gaver i Matas. Initiativ:SP. Indpakning af legetøj. Initiativ: SP og kirketjenere 

Udlevering af julehjælp: den 21. december kl. 13-15 

SP kontakter bedemænd om  evt. donationer 

 

 



3. Eventuelt 

AT berettede om en meget vellykket udflugt med børnefamilier med leg, træfældning, spisning mv. 

Børnefamilier – også ældre børn deltog. Blandt dem også ukrainere. 

Arrangementet kan meget vel gentages. 


